Osterreichische Vereinigung flir Supervision und Coaching

SupervisorInnen-Suche:
Ergebnisliste

Dipl.-Ing. Emil Gasteiger
4822 Bad Goisern
e.gasteiger@eduhi.at
0664/24 01 122

Dr. Erich Gattinger
5020 Salzburg
info@maps.co.at
0662/62 41 01
0664/30 21 736

Mag. Dr. Ernst Gattol
9900 Lienz
gattol@gmx.at
04852/70 944

Ute Gattringer , MBA

4172 Sankt Johann am Wimberg
4020 Linz
ute.gattringer@lebensroute.at
0699/11 85 04 16

07217/70 80

Mag. Andreas Geiblinger , MSc
4810 Gmunden
kontakt@andreasgeiblinger.at
0660/47 55 403
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Wilhelm Geisbauer , MSc
4644 Scharnstein
reteaming@geisbauer.com
07615/30 283

0664/24 35 230

Jurgen Gerether

2500 Baden

2700 Wiener Neustadt
7000 Eisenstadt
juergen@beratungszone.at
0676/42 88 642

Siegfried Gettinger , MSc
1140 Wien

7062 St. Margarethen Berg
office@gettinger.org
0660/215 63 59

Mag.a Siegrid Gfrerer
4040 Linz-Plesching
4040 Linz
office@siegrid-gfrerer.at
0676/4202358

Mag. Alois Giglleitner
4732 St. Thomas
alois.giglleitner@al.net
07277/31 81

0732/761 012 03

Doris Gilgenreiner

6820 Frastanz
gilgenreiner.doris@gmail.com
0650/35 06 541

Mag. Roland GlaRBer
4820 Bad Ischl
glasserroland@hotmail.com
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0664/73 98 52 97

DSA Mag. Karin Goger , MSc MSc
7474 Deutsch Schutzen
karin@karingoger.at

0699/103 389 19

Harald Goldmann , MAS
9020 Klagenfurt am Woarthersee
harald.goldmann@aau.at
0463/40 844

0664/47 56 513

Maria Goldmann-Kaindl , MA
2753 Markt Piesting
mariagk@aon.at

0676/60 86 638

Robert Golds , MSc
8041 Graz
golds@beratungsnetz.net
0664/19 19 025

Helga Goll

1010 Wien
Helga.Goll@aon.at
01/405 21 96

Dr.in Christina Gollner
1130 Wien

1140 Wien
christina.gollner@utanet.at
0664/355 41 35

01/914 97 83

Mag.a Marcela Gomez Valverde
1030 Wien

1110 Wien
praxis@psychotherapie-gomez.at
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0699/194 347 47

Mag. Gerith Goritschnig , MA
9020 Klagenfurt am Woarthersee
9020 Klagenfurt am Worthersee
1210 Wien
office@gg-beratung.at

0664/54 80 260

Mag. Martin Gossler , MBA
1030 Wien
martin.goessler@vielfarben.at
0699/192 089 46

Mag.a Angela Gotthardt-Lorenz
1050 Wien

3002 Purkersdorf
a.gotthardt@lorenz.co.at

0664/10 65 197

01/545 13 46

Claudia Grabner , M.A.
7022 Schattendorf

2700 Wiener Neustadt
clgrabner@hotmail.com
0650/3053 038

Mag.a Monika Grandits
7552 Stinatz
monikagrandits@gmx.at
0680/12 61 204

DSAin Helene Grasser , MA
9363 Metnitz
helene.grasser@jaw.or.at
0650/41 27 774

Dr. Wolfgang Gratz
1010 Wien
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gratz.partner@aon.at
01/51 31 438
0650/51 31 439

Traude Greifeneder

1080 Wien
psychotherapie@greifeneder.co.at
01/319 28 13

Mag.a Christine Greunz
4814 Neukirchen/Altmunster
office@christinegreunz.at
0660/14 12 084

Mag.a (FH) Kathrin Gric , MSc
3382 Loosdorf
kathrin_gric@hotmail.com
0660/50 87 678

Isabel GrieBhammer , MSc

2345 Brunn am Gebirge
beratung@isabelgriesshammer.com
0699 13 39 36 60

Mag.a Isabell Grill
1020 Wien

1020 Wien
isabell.grill@aon.at
0699/111 70947

Arnold Grobacher
8184 Anger

8020 Graz
agroebacher@gmail.com
0664/2413251

Dr. Herbert Groger
1220 Wien
1020 Wien
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groeger@systemischepsychotherapie.wien
0699/194 62 418

MMag.a Anita Groissmayer

1030 Wien

3231 St. Margarethen/Sierning
kontakt@keineoptionkeineoption.com
0664/8421201

Richard Groller , MA

8044 Graz
richardgroeller@hotmail.com
0699/171 899 99

Ing. Mag. Stefan Gros , MMSc MA BSc
1200 Wien

sgros@factorhappiness.at

01/997 191 912

Mag.a Martina Gross
1050 Wien
gross@hypno-synstitut.at
0676/408 69 96

Christian Grossing , MSc
7341 Kobersdorf

4020 Linz

5700 Zell am See
christian.groessing@al.net
0664/41 12 659

Theresa Gruber , BA, MA
2362 Biedermannsdorf
beratung.gruber@icloud.com
0681/814 711 78

Gideon Gruber
1020 Wien
1080 Wien
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1020 Wien
gideongruber@gmail.com
0677/63233414

Esther Gruber-Seidl

4861 Schorfling am Attersee
esthergruber@cablevision.at
0676/93 57 372

Elisabeth Grunberger

1050 Wien

1070 Wien
elisa@elisabeth-gruenberger.at
0676/31 22 515

Adalbert Gschosmann , MSc
1040 Wien

ag@gschosmann.at

06991 26 32 979

Mag.a (FH) Elisabeth Gschosser
6235 Reith im Alpbachtal

180250 Banos de Agua Santa
elisabeth.gschoesser@gmail.com
0664/50 12 049

+593/9959 21241

Mag.a (FH) Daniela Gschwandtl
4463 Grolsraming

4400 Steyr
office@danielagschwandtl.at
0664/24 08 962

Mag.a Roswitha Gschwandtner , MSc
5026 Salzburg

5026 Salzburg
roswitha.gschwandtner@g3-network.com
0662/83 26 01

0664/40 20 053
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Mag. Maritta Gsenger
1090 Wien
maritta_gsenger@gmx.at
0664/49 70 468

Markus Gstach

5300 Hallwang

5020 Salzburg
m.gstach@managen.at
0699/123 849 14

Renate Gstur-Arming
5020 Salzburg
gstuer@gluecklich.cc
0062/87 92 30

Mag.a Dr.in Angela Gunsch-Baumgartner , MSc
6068 Mils

alegnau@hotmail.com

0699/172 877 72
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